齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
Subject to change – 2008/111/1.1-2
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
主要特性
概览
强大 经济 多样
• 宽大的型材配合优化的剖面结
构，可以提供给驱动器最大的

O, P, W, R
• 电感式接近开关，圆形结构
• 订货代码为 O, P, W, R的接近开关的供货范围内包括 1件传感器感应片以及
最多 2件传感器支架
1/1.1-32
7 轴向安装组件
EAMM
用于马达轴向安装
（包括：联轴器、联轴器壳体和马达法兰）
1/1.1-24
8 马达
EMMS
与电缸相匹配的马达，带或不带减速机，带或不带制动装置 1/1.1-24
9 驱动轴
K
需要时可用作备选接口 1/1.1-31
aJ 沟槽盖
B, S
• 用于防止灰尘进入 1/1.1-31
aA 接近开关，8号槽
X, Z
• 电感式接近开关，用于 8号槽
• 订货代码为 X, Z的接近开关的供货范围内包括 1件传感器感应片
1/1.1-32
aB 带电缆插座
V
用于接近开关（订货代码为 W和 R） 1/1.1-32
aC 电缆夹
CL
用于将接近开关电缆固定在槽内 1/1.1-31
aD 沟槽螺母
Y
用于安装附件 1/1.1-31
aE 型材安装件
M
用于将电缸安装在型材上 1/1.1-28
aF 脚架安装件
F
用于安装到电缸端盖上 1/1.1-27
-V- 新产品
Subject to change – 2008/111/1.1-6
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
型号代码
EGC – 70 – 500 – TB – KF – – GK
型号
EGC 齿形带式电缸
规格
行程 [mm]
驱动器功能
TB 齿形带式
导轨
KF 循环滚珠轴承导轨
行程保留值
滑块
GK 标准滑块
GV 加长滑块
GP 标准滑块，防护型
GQ 加长滑块，防护型
-V- 新产品
2008/11 – Subject to change 1/1.1-7
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
型号代码
� – ZUB – F2MX2Z – O
附加滑块
KL 标准滑块，左侧
附加滑块
KR 标准滑块，右侧
附件，单独供货
F 脚架安装件
...M 型材安装件
...B 安装沟槽盖
...S 传感器沟槽盖
...Y 沟槽螺母，用于安装槽
...X 接近开关（SIES），电感式，8号槽，
PNP，常开触点，电缆 7.5 m
...Z 接近开关（SIES），电感式，8号槽，
PNP，常闭触点，电缆 7.5 m
...A 紧急缓冲器，带支架
...C 液压缓冲器，带支架
...O 接近开关（SIEN），电感式，M8,
PNP，常开触点，电缆 2.5 m
...P 接近开关（SIEN），电感式，M8,
PNP，常闭触点，电缆 2.5 m
...W 接近开关（SIEN），电感式，M8,
PNP，常开触点，M8插头
...R 接近开关（SIEN），电感式，M8,
PNP，常闭触点， M8插头
...V 带电缆插座
...K 驱动轴
...CL 电缆夹
操作手册
O 无
-V- 新产品
Subject to change – 2008/111/1.1-8
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF

2 KL, KR 如果选择防护型滑块派生型（GQ, GP），那么附加滑块（KL, KR）)也是防护型滑块
如果选择加长滑块派生型（GQ, GV），附加滑块（KL, KR）并不是加长滑块
订货代码
EGC – – – TB – KF – – –
-V- 新产品
2008/11 – Subject to change 1/1.1-23
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
订货数据 –模块化产品
订货表
规格 50 70 80 120 185 条件 代码 输入
代码
� 附件 附件，单独供货 ZUB- ZUB-
0O 脚架安装件 1 F
型材安装件 1 ... 50 ...M
沟槽盖 安装槽 – 1 ... 50（1 = 2个单元，500 mm长） ...B
传感器安装槽 1 ... 50（1 = 2个单元，500 mm长） ...S
沟槽螺母，用于安装槽 1 ... 99 ...Y
接近开关（SIES）
电感式，8号槽，PNP，
包括传感器感应片
常开触点，
电缆 7.5 m
1 ... 6 ...X
常闭触点，
电缆长度 7.5 m
1 ... 6 ...Z
紧急缓冲器，带支架 – 1 ... 2 3 ...A
液压缓冲器，带支架 1 ... 2 4 ...C
接近开关（SIEN）
电感式，M8，PNP，
包括传感器感应片，
带传感器支架
常开触点，
电缆 2.5 m
– 1 ... 99 ...O
常闭触点，
电缆长度 2.5 m
– 1 ... 99 ...P
常开触点， M8插头 – 1 ... 99 ...W
常闭触点，插头 M8 – 1 ... 99 ...R
带电缆插头， 2.5 m，M8，3芯 1 ... 99 ...V
驱动轴 1 ... 4 ...K
电缆夹 1 ... 99 ...CL
操作手册 不包括任何用户文档 ...0
3 ... A 带支架的紧急缓冲器 A不能与滑块 GP, GQ以及带支架的液压缓冲器 C组合。
4 ... C 带支架的液压缓冲器 C不能与滑块 GP, GQ以及带支架的紧急缓冲器 A 组合。
输出订货代码
ZUB – –
-V- 新产品
-H- 注意
订货代码为 X, Z的接近开关的
供货范围内包括 1件传感器感
应片。订货代码为 O, P, W, R的
接近开关则包括 1件传感器感
应片和最多 2件传感器支架。
Subject to change – 2008/111/1.1-24
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
附件
电缸/马达与轴向安装组件的许用组合 –不带减速机
马达 轴向安装组件 包括：
马达法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
EGC-50
配伺服马达
EMMS-AS-55-S-... 557 975
EAMM-A-L27-55A
558 016
EAMF-A-27A-55A
557 999
EAMD-19-15-9-8X10
–
配步进马达
EMMS-ST-57-S-... 560 678
EAMM-A-L27-57A
560 690
EAMF-A-27A-57A
561 292
EAMD-16-15-6,35-8X10
–
EGC-70
配伺服马达
EMMS-AS-70-S-... 557 979
EAMM-A-L38-70A
558 018
EAMF-A-38A-70A
558 000
EAMD-25-22-11-10X12
558 011
EAMK-A-L38-38A
配步进马达
EMMS-ST-57-M-... 560 679
EAMM-A-L38-57A
560 692
EAMF-A-38A-57A
561 293
EAMD-25-22-6,35-10X12
558 011
EAMK-A-L38-38A
EMMS-ST-87-S-... 560 680
EAMM-A-L38-87A
560 693
EAMF-A-38A-87A
558 000
EAMD-25-22-11-10X12
558 011
EAMK-A-L38-38A
EGC-80
配伺服马达
EMMS-AS-70-M-... 557 982
EAMM-A-L48-70A
558 025
EAMF-A-48A-70A
558 001
EAMD-32-32-11-16X20
558 012
EAMK-A-L48-48A
EMMS-AS-100-S-... 557 984
EAMM-A-L48-100A
558 020
EAMF-A-48A-100A
558 002
EAMD-42-40-19-16X25
558 012
EAMK-A-L48-48A
配步进马达
EMMS-ST-87-S-...
EMMS-ST-87-M-...
560 683
EAMM-A-L48-87A
560 695
EAMF-A-48A-87A

减速机 马达 轴向安装组件 包括：
马达法兰 联轴器 联轴器壳体
型号 订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
EGC-50
配伺服马达
552 186
EMGA-40-P-G3-SAS-40
EMMS-AS-40-M-... 557 974
EAMM-A-L27-40G
558 015
EAMF-A-27A-40G
557 998
EAMD-19-15-10-8X10
–
EGC-70
配伺服马达
552 188
EMGA-60-P-G3-SAS-55
EMMS-AS-55-S-... 557 978
EAMM-A-L38-60G
558 017
EAMF-A-38A-60G
558 000
EAMD-25-22-11-10X12
558 011
EAMK-A-L38-38A
EGC-80
配伺服马达
552 190
EMGA-60-P-G3-SAS-70
EMMS-AS-70-M-... 557 983
EAMM-A-L48-60G
558 019
EAMF-A-48A-60G
558 001
EAMD-32-32-11-16X20
558 012
EAMK-A-L48-48A
EGC-120
配伺服马达
552 194
EMGA-80-P-G3-SAS-100
EMMS-AS-100-S-... 557 989
EAMM-A-L62-80G
558 021
EAMF-A-62A-80G
558 004
EAMD-56-46-20-23X27
558 013
EAMK-A-L62-62A
EGC-185
配伺服马达
552 198
EMGA-120-P-G3-SAS-140
EMMS-AS-140-M-... 557 995
EAMM-A-L95-120G
558 024
EAMF-A-95A-120G
558 006
EAMD-67-51-25-32X32
558 014
EAMK-A-L95-95A
-V- 新产品
Subject to change – 2008/111/1.1-26
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF

1) 只适于与用马达和电缸组合安装
尺寸和订货数据
型号 B1 H1 L1 重量 订货号 型号
[g]
EAMM-A-L27-55A
– –
23.1 220 557 975 EAMM-A-L27-55A
EAMM-A-L27-57A 23.1 180 560 678 EAMM-A-L27-57A
EAMM-A-L27-40G 29.2 180 557 974 EAMM-A-L27-40G
EAMM-A-L38-57A
57.5 50.3
26.7 220 557 679 EAMM-A-L38-57A
EAMM-A-L38-70A 29.5 290 557 979 EAMM-A-L38-70A
EAMM-A-L38-87A 33.7 480 560 680 EAMM-A-L38-87A
EAMM-A-L38-60G 41.7 345 557 978 EAMM-A-L38-60G
EAMM-A-L48-70A
65 61
40.2 345 557 982 EAMM-A-L48-70A
EAMM-A-L48-87A 44 590 560 683 EAMM-A-L48-87A
EAMM-A-L48-100A 59 985 557 984 EAMM-A-L48-100A
EAMM-A-L48-60G 52.5 485 557 983 EAMM-A-L48-60G
EAMM-A-L62-100A
100 90.5
62.5 1,605 557 988 EAMM-A-L62-100A
EAMM-A-L62-140A 72.5 2,420 577 990 EAMM-A-L62-140A
EAMM-A-L62-80G 62.5 1,620 557 989 EAMM-A-L62-80G
EAMM-A-L95-140A
140 142.5
76 3,710 557 994 EAMM-A-L95-140A
EAMM-A-L95-120G 81 3,660 557 995 EAMM-A-L95-120G
-V- 新产品
2008/11 – Subject to change 1/1.1-27
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
附件
脚架安装件 HPE
（订货代码 F）
材料：
镀锌钢
符合 RoHS标准
1 HPE-120上的孔
+ =加工作行程 + 2x 行程余量
尺寸和订货数据
规格 AB A0 AT AU B1 B2 H1 H8
∅
50 4.5 4.5 2 10.5 21.5 14 42.5 0.5
70 5.5 6 3 13 37 14.5 64 0.5
80 5.5 6 3 15 38 21 76.5 0.5
120 9 8 6 22 65 20 111.5 0.6
185 9 12 8 25 118 13 172.5 0.5
规格 SA TR TR1 US 重量 订货号 型号
GK GV [g]
50 176 – 20 – 46 44 558 320 HPE-50
70 272 372 40 – 67 115 558 321 HPE-70
80 316 416 40 – 80 150 558 322 HPE-80
120 490 590 80 – 116 578 558 323 HPE-120
185 662 762 160 80 182 1,438 558 325 HPE-185
-V- 新产品
Subject to change – 2008/111/1.1-28
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
附件
型材安装件MUE
（订货代码 M）
材料：
阳极氧化铝
符合 RoHS标准
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 B4 D1 H1 H2 H3
∅
50 62 8 54 14.5 3.4 42.5 6 5.5
70 91 12 79 21.5 5.5 64 17.5 12
80 104 12 92 27 5.5 76.5 17.5 12
120 154 19 135 41.5 9 111.5 16 14
185 220 19 201 61.5 9 172.5 16 14
规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
50 2.3 11 40 20 20 558 042 MUE-50
70 6.2 22 52 40 80 558 043 MUE-70/80
80 6.2 22 52 40 80 558 043 MUE-70/80
120 5.5 29.5 90 40 290 558 044 MUE-120/185
185 5.5 29.5 90 40 290 558 044 MUE-120/185
-V- 新产品
2008/11 – Subject to change 1/1.1-29
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
附件
液压缓冲器支架 KYE
紧急缓冲器 NPE � 1/1.1-31
液压缓冲器 YSRW � 1/1.1-31
（订货代码 A或 C）
材料：
阳极氧化铝
符合 RoHS标准
不能与派生型 GP和 GQ组合
使用。
1 紧急缓冲器 NPE
2 液压缓冲器 YSRW
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 L1 L2 L3 L4 重量 订货号 型号
min. [g]
50 38 1 13.5 M8X1 12 0.4 5 20 12 8 20 20 557 583 KYE-50
70 57.5 1 16.5 M12X1 18.2 0.5 7.5 30 15 14 32 75 557 584 KYE-70
80 74.2 1 20.5 M16X1 22 0.5 9.5 45 25 20 41 170 557 585 KYE-80
120 108.5 1 26 M22X1.5 31 1 14 60 40 26 48.5 680 557 586 KYE-120
185 168 1 37 M26X1.5 42 4 18 75 60 34 58.5 1,075 557 587 KYE-185
传感器感应片 SF-EGC-1
用于配合接近开关 SIES-8M（订
货代码 X或 Z）进行感测
材料：
镀锌钢
符合 RoHS标准
• 对于规格 50，搜寻两个终端
位置时最多支持 3个接近开
关。
要安装附加接近开关，需要
25 mm的行程余量。
尺寸和订货数据
规格 B2 D1 H1 L1 L2 L6 重量 订货号 型号
[g]
50 2 M3 3.5 45 22 45 20 558 046 SF-EGC-1-50
70 3 M4 4.65 70 56 50 50 558 047 SF-EGC-1-70
80 3 M4 4.65 90 78 70 60 558 048 SF-EGC-1-80
120 3 M5 8 170 140 170 150 558 049 SF-EGC-1-120
185 3 M5 10 230 200 230 245 558 051 SF-EGC-1-185
-V- 新产品
Subject to change – 2008/111/1.1-30
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
附件
传感器感应片 SF-EGC-2
用于配合接近开关 SIEN-M8B
（订货代码 O, P, W或 R）或
SIES-8M（订货代码 X或 Z）
进行感测
材料：
镀锌钢
符合 RoHS标准
传感器支架 HWS-EGC
用于接近开关 SIEN-M8B
（订货代码 O, P, W或 R）
材料：
镀锌钢
符合 RoHS标准
传感器感应片 SF-EGC-2
传感器支架 HWS-EGC
规格 70 ... 120
规格 185
尺寸和订货数据
规格 B1 B2 B3 B4 D1 D2 D3 H1 H2
∅
70 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
80 31.5 3 25.5 18 M4 M5 8.4 9.5 35
120 32 3 25.5 18 M5 M5 8.4 13.2 65
185 33 3 25.5 15 M5 M5 8.4 43 20
规格 H3 H4 H5 H6 L1 L2 L3 L4 L5 L6
max.
70 25 – 45 13.5 70 56 135 20 35 50
80 25 – 45 23.5 90 78 135 20 35 70
120 55 – 75 24 170 140 215 20 35 170
185 11 53 71 25.5 230 200 37 25 12.5 230
规格 重量 订货号 型号 规格 重量 订货号 型号
[g] [g]
传感器感应片 传感器支架
70 100 558 052 SF-EGC-2-70 70 110 558 057 HWS-EGC-M5
80 130 558 053 SF-EGC-2-80 80 110 558 057 HWS-EGC-M5
120 280 558 054 SF-EGC-2-120 120 200 558 058 HWS-EGC-M8
185 390 558 056 SF-EGC-2-185 185 60 560 517 HWS-EGC-M8:KURZ
-V- 新产品
2008/11 – Subject to change 1/1.1-31
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
附件
订货数据
规格 备注 订货代码 订货号 型号 PU1)
驱动轴EAMB
50 用作备选接口 K 558 034 EAMB-16-7-8X15-8X10 1
70 558 035 EAMB-18-9-8X16-10X12
80 558 036 EAMB-24-6-15X21-16X20
120 558 037 EAMB-34-6-25X26-23X27
185 558 038 EAMB-44-7-35X30-32X32
紧急缓冲器 NPE
50 与液压缓冲器支架 KYE组
合使用
A 564 897 NPE-50 1
70 562 581 NPE-70
80 562 582 NPE-80
120 562 583 NPE-120
185 562 584 NPE-185
液压缓冲器 YSRW 技术参数� xdki.festo.com.cn/ysrw
50 与液压缓冲器支架 KYE组
合使用
C 191 192 YSRW-5-8 1
70 191 194 YSRW-8-14
80 191 196 YSRW-12-20
120 191 197 YSRW-16-26
185 191 198 YSRW-20-34
沟槽螺母 NST
50 用于安装槽 Y 558 045 NST-3-M3 1
70, 80 150 914 NST-5-M5 1
120, 185 150 915 NST-8-M6 1
定位销/套 ZBS/ZBH2)
50, 70 用于滑块 – 150 928 ZBS-5 10
80, 120, 185 150 927 ZBH-9 10
沟槽盖 ABP
70, 80 用于安装槽
每件 0.5 m
B 151 681 ABP-5 2
120, 185 151 682 ABP-8
沟槽盖 ABP-S
50 ... 185 用于传感器安装槽
每件 0.5 m
S 563 360 ABP-5-S1 2
电缆夹SMBK
50 ... 185 用于传感器安装槽，用于
固定接近开关电缆
CL 534 254 SMBK-8 1
1） 每包的数量
2） 电缸的供货范围内包括 6件定位销/套
-V- 新产品
Subject to change – 2008/111/1.1-32
齿形带式带滚动导轨电缸 EGC-TB-KF
附件
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，电感式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sies
安装方式 开关输出 电气连接 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入，与型材齐平 PNP 电缆，3芯 7.5 551 386 SIES-8M-PS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551 387 SIES-8M-PS-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆，3芯 7.5 551 396 SIES-8M-NS-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551 397 SIES-8M-NS-24V-K-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入，与型材齐平 PNP 电缆，3芯 7.5 551 391 SIES-8M-PO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551 392 SIES-8M-PO-24V-K-0,3-M8D
NPN 电缆，3芯 7.5 551 401 SIES-8M-NO-24V-K-7,5-OE
插头 M8x1，3针 0.3 551 402 SIES-8M-NO-24V-K-0,3-M8D
订货数据 –电感式接近开关M8 技术参数� xdki.festo.com.cn/sien
电气连接 开关输出 LED 电缆长度 订货号 型号
电缆 插头 M8 [m]
常开触点
3芯 – PNP
�
2.5 150 386 SIEN-M8B-PS-K-L
– 3针 PNP
�
150 387 SIEN-M8B-PS-S-L
常闭触点
3芯 – PNP
�
2.5 150 390 SIEN-M8B-PO-K-L
– 3针 PNP
�
150 391 SIEN-M8B-PO-S-L
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座， M8x1， 3针 电缆，开放式端口， 3芯 2.5 159 420 SIM-M8-3GD-2,5-PU
2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座， M8x1， 3针 电缆，开放式端口， 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品